

のみなさまへ

# 団体扱・集団扱自動車保険のご案内

## 団体扱・集団扱自動車保険の特長

- ① 保険料が**5%OFF**！（一括払の場合）
- ② 月々の分割による割増がかかりません。（12回払の場合）
- ③ ご契約時は、**キャッシュレス**！
- ④ 自動車保険の**ノンフリート等級・事故有係数適用期間はそのまま継承（※）**！
- ⑤ **ご家族（※）の自動車も団体扱・集団扱自動車保険で**  
**ご加入可能！**

（※）一部等級を引き継げない共済があります。

ご家族所有の自動車を保険の対象とすることや、記名被保険者をご家族の方とすることができます。ただし、ご家族の方を契約者とすることはできません。

（※）ご家族とは、配偶者および“ご契約者本人または配偶者”の同居の親族・別居の扶養親族をいいます。

こんなに  
お得

さらに

割引

弊社で初めて自動車保険にご加入いただく場合（※）

保険期間の開始日より1か月早くご契約いただければ  
**「早期契約割引」**を適用できます。

保険料が**約3%OFF**！

（※）純新規契約（現在契約をしている自動車保険がないこと、加入する自動車保険の始期日から遡って、13ヶ月以内に加入していた自動車保険がないこと、複数所有新規契約に該当しないことの3つを充たした契約）のことをいいます。

**24時間・365日**

深夜・休日でも平日同様に  
事故受付および初期対応（※）を行います！

（※）初期対応とは、「相手の方への連絡」「代車の手配」「病院への手配」などをいいます。



もちろん

安心

- このチラシは保険商品の概要をご説明したものです。詳細につきましては、パンフレット等をご覧ください。取扱代理店・扱者または弊社にお問い合わせください。また、ご契約に際しては、保険商品についての重要な情報を記載した重要事項説明書(「契約概要」「注意喚起情報」等)を、事前に必ずご覧ください。
- 弊社の損害保険募集人は、保険契約締結の代理権を有しています。

## AIG損害保険株式会社

〒105-8602 東京都港区虎ノ門4-3-20  
03-6848-8500  
午前9時～午後5時(土・日・祝日・年末年始を除く)  
<http://www.aig.co.jp/sonpo>



お問い合わせ・お申し込みは

ご回答先：

FAX：

以下のアンケートにご回答ください。  
現在ご加入の自動車保険の満期日前にお見積り作成のご案内をさせていただきます！

## 自動車保険に関するアンケート

ご自宅のお電話番号

お名前： \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_ - \_\_\_\_\_

日中連絡がとれるお電話番号

部署名： \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_ - \_\_\_\_\_

〒 \_\_\_\_\_

ご住所： \_\_\_\_\_

Q1

マイカーをお持ちですか？

 YES

・

 NO

Q2

&lt;Q1でYESと答えた方&gt;

自動車保険に加入していますか？

 YES

・

 NO

Q3

どちらの保険会社に加入されていますか？

保険会社名： \_\_\_\_\_

証券番号： \_\_\_\_\_

Q4

自動車保険の満期日はいつですか？

平成 \_\_\_\_\_ 年 \_\_\_\_\_ 月 \_\_\_\_\_ 日

Q5

「団体扱・集団扱自動車保険」でのお見積りを希望されますか？

 YES ・  NO

YESの方は保険証券のコピーをご提出ください。

ご協力、ありがとうございました。

- ご提供いただいたお客様の個人情報は、今後、お客様に対する商品・サービスに関する情報のご提供、日本におけるAIGグループ会社の商品改善・新商品開発のために利用させていただき、これ以外の目的には使用しません。弊社の個人情報の取扱い（プライバシーポリシー）についての詳細は、ホームページをご覧ください。
- このチラシは保険商品の概要をご説明したものです。詳細につきましては、パンフレット等をご覧ください。取扱代理店・扱者または弊社にお問い合わせください。また、ご契約に際しては、保険商品についての重要な情報を記載した重要事項説明書（「契約概要」「注意喚起情報」等）を、事前に必ずご覧ください。
- 弊社の損害保険募集人は、保険契約締結の代理権を有しています。

## AIG損害保険株式会社

〒105-8602 東京都港区虎ノ門4-3-20  
03-6848-8500  
午前9時～午後5時（土・日・祝日・年末年始を除く）  
<http://www.aig.co.jp/sonpo>



お問い合わせ・お申し込みは